
ACT-PPB6-1.5M
Cat 6 FTP Netzwerkkabel, 10 m

For a reliable connection-
Gold plated contacts-

Eigenschaften

FTP Cat 6 LAN-Patchkabel-
Vergoldete Kontakte und integrierte Zugentlastungen-

Spezifikationen

Standard: Cat 6
Shielding: FTP
Operation up to 250 MHz
Compliance with ANSI / TIA / EIA-568B standards
Gold plating: yes
Outer diameter: 6.2 mm
Length: 1.5 m

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

96
0.058
8.82
20x145x180 mm
640x405x225 mm
CN
8716309119894
8544421000


